



ประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง
และการคำนวณราคาากลาง
ตำบลควนกลาง อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช

.....

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลควนกลาง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางโครงการ จ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นสะพานนางเอื้อย (แบบผสมผสานแบบกระสอบ) หมู่ ๑ ตำบลควนกลาง อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลควนกลาง กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นางอุไร ว่องสกุล)

นายกเทศมนตรีตำบลควนกลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นสะพานนางเอื้อย (แบบผสมผสานแบบกระสอบ)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลควนกลาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๔๕๙,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างก่อสร้างฝายน้ำล้นสะพานนางเอื้อย (แบบผสมผสานแบบกระสอบ) หมู่ ๑ ตำบลควนกลาง
...อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๐ เมตร สูง ๒ เมตร
...ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลควนกลางกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๕๙,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอุดมศักดิ์...ศรีสวัสดิ์
 - ๖.๒ นายศรณรงค์...สวัสดิโกมล
 - ๖.๓ นางสุภาพร.....ทองสุข

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลควนกลาง		
ประเภท	งานชลประทาน		
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลควนกลาง		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 1 ตำบลควนกลาง		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลควนกลาง		
ตามแบบ	ทต. ควนกลาง		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	341,440.00	1.3472	459,987.97	
	ป้ายโครงการ		-		
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			459,987.97	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			459,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาดังนี้เป็นกลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายอุดมศักดิ์ ศรีสวัสดิ์

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายสรณรงค์ สวัสดิ์โกมล

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสุภาพร ทองสุข

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินฯ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นางอุไร ว่องสกุล

นายกเทศมนตรีตำบลควนกลาง

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

งานชลประทาน

ก่อสร้างฝายน้ำขึ้นสะพานนางเอื้อย

หมู่ที่ 1 ตำบลควนกลาง

ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 50 เมตร สูง 2 เมตร

25 กันยายน 2562

ตามแบบ

ทต. ควนกลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับพื้นที่	1.00 งาน			15,000.00	15,000.00	15,000.00
2	ทรายหยาบ	550.00 ลบ.ม	350.00	192,500.00			192,500.00
3	กระสอบบรรจุทราย	9,630.00 ลูก	7.00	67,410.00			67,410.00
4	ไม้ไผ่ขนาดความยาว 4 เมตร	1,000.00 ท่อน			15.00	15,000.00	15,000.00
5	ค่าแรงบรรจุกระสอบทราย	9,630.00 ลูก			5.00	48,150.00	48,150.00
6	ตะปู	3.00 กก.	30.00	90.00			90.00
7	เชือกขนาด 12 มม.	2.00 ม้วน	1,645.00	3,290.00			3,290.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						341,440.00
	รวมราคาค่าต้นทุน						341,440.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคากลางนี้เป็นกลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายอุดมศักดิ์ ศรีสวัสดิ์

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายศรณรงค์ สวัสดิ์โกมล

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสุภาพร ทองสุข

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินฯ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นางอุไร ว่องสกุล

นายกเทศมนตรีตำบลควนกลาง